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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651806 GIORDANO THOMAS1 CDS MANGIAROTTI07/01/05

 661781 GALLI FILIPPO2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE09/06/05

 672905 RIZZI MARCO3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE21/07/05

 674958 GIOGLIO NUNZIO4 Scherma Sebino25/02/05

 672238 CALI SALVATORE LORENZO5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/05

 679696 NITTI AKASH6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 666706 COLOMBO MIRKO7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/05/04

 667447 MERONI LORENZO8 SCHERMA MONZA02/02/04

 669609 BONARDI LORENZO9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/12/06

 640846 CORSINI GIANLUCA10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/11/03

 641969 BELCASTRO FRANCESCO11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 656618 MORDINI LUCA12 ADDA SCHERMA05/02/04

 654950 ARLATI TOMMASO13 CDS MANGIAROTTI22/07/04

 647566 GUATELLI DAMIANO14 MANTOVA SCHERMA22/01/04

 670057 VILLA GABRIELE15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/02/07

 658488 CORIO ELIA16 SCHERMA MONZA15/03/03

 656216 VIOLA TOMMASO17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/08/05

 674039 CONTINI LEONARDO18 CLUB SCHERMA LEONESSA11/09/04

 677899 PEZZUTO SIMONE19 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/02/06

 669936 REDONDI PIETRO20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 678504 SAPONARO IVAN21 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 671729 IACOPI NIKOLAS22 MANTOVA SCHERMA08/03/03

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIO23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/03/05
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BONARDI LOREN - VAGAL (Gallarate)

 -

VIOLA TOMMASO - BGPOL (Bergamo)

MERONI LORENZ - MBMOZ (Monza)

MORDINI LUCA - MIADD (Truccazzano)

 -

 -
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 669609 BONARDI LORENZO VAGAL Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  3

 640846 CORSINI GIANLUCA BGPOL Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  4

 672905 RIZZI MARCO VAGAL Qualificato 0,80  10  24  14 3 3  4

 672238 CALI SALVATORE LOREN VAGAL Qualificato 0,80  7  24  17 4 4  1

 661781 GALLI FILIPPO VAGAL Qualificato 0,67  5  12  7 5 5  2

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,67  2  12  10 6 6  2

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,60  8  20  12 7 7  3

 674958 GIOGLIO NUNZIO BSSEB Qualificato 0,60  7  21  14 8 8  4

 656618 MORDINI LUCA MIADD Qualificato 0,60  7  20  13 9 9  1

 651806 GIORDANO THOMAS MIMAN Qualificato 0,60  6  20  14 10 10  3

 654950 ARLATI TOMMASO MIMAN Qualificato 0,60 -3  17  20 11 11  1

 647566 GUATELLI DAMIANO MNMAN Qualificato 0,60 -3  16  19 12 12  3

 670057 VILLA GABRIELE MIBRE Qualificato 0,40  1  19  18 13 13  1

 658488 CORIO ELIA MBMOZ Qualificato 0,40  0  17  17 14 14  1

 666706 COLOMBO MIRKO MIBRE Qualificato 0,40 -2  16  18 15 15  4

 667447 MERONI LORENZO MBMOZ Qualificato 0,33 -3  9  12 16 16  2

 656216 VIOLA TOMMASO BGPOL Qualificato 0,33 -4  8  12 17 17  2

 674039 CONTINI LEONARDO BSLEO Eliminato 0,20 -7  15  22 18 18  4

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE Eliminato 0,20 -8  12  20 19 19  3

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Eliminato 0,20 -12  11  23 20 20  1

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Eliminato 0,00 -17  8  25 21 21  3

 671729 IACOPI NIKOLAS MNMAN Eliminato 0,00 -21  4  25 22 22  4

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JU BGPOL Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REDONDI PIETRO 669936 3 v4 3 0 1  0,200 -12  11BGPOL

 2 CALI SALVATORE LORENZO 672238 V V 4 V V  0,800  7  24VAGAL

 3 CORIO ELIA 658488 3 2 V 2 V  0,400  0  17MBMOZ

 4 ARLATI TOMMASO 654950 V V 1 1 V  0,600 -3  17MIMAN

 5 MORDINI LUCA 656618 V 3 V V 2  0,600  7  20MIADD

 6 VILLA GABRIELE 670057 V 4 2 3 V  0,400  1  19MIBRE

 2Girone N.

 1 VIOLA TOMMASO 656216 0 2 1 V  0,330 -4  8BGPOL

 2 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR 651773 R R R R  0,000  0  0BGPOL

 3 MERONI LORENZO 667447 V 0 1 3  0,330 -3  9MBMOZ

 4 GALLI FILIPPO 661781 V 0 V 2  0,670  5  12VAGAL

 5 NITTI AKASH 679696 2 0 V V  0,670  2  12MIBRE

 3Girone N.

 1 PEZZUTO SIMONE 677899 3 V 1 3 0  0,200 -8  12MIBRE

 2 GUATELLI DAMIANO 647566 V V V 0 1  0,600 -3  16MNMAN

 3 SAPONARO IVAN 678504 0 3 0 4 1  0,000 -17  8BSLEO

 4 GIORDANO THOMAS 651806 V 3 V 2 V  0,600  6  20MIMAN

 5 BONARDI LORENZO 669609 V V V V V  1,000  14  25VAGAL

 6 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V V V 3 2  0,600  8  20BGPOL

 4Girone N.

 1 COLOMBO MIRKO 666706 3 1 V 2 V  0,400 -2  16MIBRE

 2 RIZZI MARCO 672905 V V V 4 V  0,800  10  24VAGAL

 3 GIOGLIO NUNZIO 674958 V 2 V 4 V  0,600  7  21BSSEB

 4 CONTINI LEONARDO 674039 3 2 3 2 V  0,200 -7  15BSLEO

 5 CORSINI GIANLUCA 640846 V V V V V  1,000  13  25BGPOL

 6 IACOPI NIKOLAS 671729 0 2 0 2 0  0,000 -21  4MNMAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CALI SALVATORE LOREN 18/01/05  672238 821 VAGALSI

MERONI LORENZO 02/02/04  667447 922 MBMOZSI

BONARDI LORENZO 14/12/06  669609 963 VAGALSI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 974 VAGALSI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05  674958 985 BSSEBSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 1006 BGPOLSI

GALLI FILIPPO 09/06/05  661781 1087 VAGALSI

CORIO ELIA 15/03/03  658488 1128 MBMOZSI

MORDINI LUCA 05/02/04  656618 1349 MIADDSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 13510 MIBRESI

GUATELLI DAMIANO 22/01/04  647566 14311 MNMANSI

CONTINI LEONARDO 11/09/04  674039 15412 BSLEOSI

COLOMBO MIRKO 22/05/04  666706 15813 MIBRESI

GIORDANO THOMAS 07/01/05  651806 18514 MIMANSI

VIOLA TOMMASO 19/08/05  656216 21315 BGPOLSI

ARLATI TOMMASO 22/07/04  654950 24116 MIMANSI

IACOPI NIKOLAS 08/03/03  671729 24417 MNMANSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 32118 MIBRESI

CORSINI GIANLUCA 18/11/03  640846 32319 BGPOLSI

REDONDI PIETRO 28/01/06  669936 32520 BGPOLSI

ZORLONI RICCARDO LUCA J 07/03/05  651773 32821 BGPOLSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 9.99922 BSLEOSI

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 9.99923 MIBRESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  100BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CORSINI GIANLUCA 18/11/03 640846  323SI

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  325SI

VIOLA TOMMASO 19/08/05 656216  213SI

ZORLONI RICCARDO LUC 07/03/05 651773  328SI

CONTINI LEONARDO 11/09/04 674039  154BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  9.999SI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05 674958  98BSSEB-Scherma Sebino SI

CORIO ELIA 15/03/03 658488  112MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MERONI LORENZO 02/02/04 667447  92SI

MORDINI LUCA 05/02/04 656618  134MIADD-ADDA SCHERMA SI

COLOMBO MIRKO 22/05/04 666706  158MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  135SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  321SI

VILLA GABRIELE 02/02/07 670057  9.999SI

ARLATI TOMMASO 22/07/04 654950  241MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  185SI

GUATELLI DAMIANO 22/01/04 647566  143MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

IACOPI NIKOLAS 08/03/03 671729  244SI

BONARDI LORENZO 14/12/06 669609  96VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CALI SALVATORE LOR 18/01/05 672238  82SI

GALLI FILIPPO 09/06/05 661781  108SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  97SI
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